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PROTOKÓŁ 
z XLVIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 
Obrady XLVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 26 czerwca 2023 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 13.00. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XLVIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, 
Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, 
Zbigniew Szczuplak, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Adrianna Weretyńska-Nowak – Zastępca Skarbnika Gminy Kołbaskowo 
5. Izabella Wesołowska-Kośmider – Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie  
6. Jerzy Adamiec – Radca prawny 

oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2022 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2022 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 

uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo, informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Kołbaskowo ze spółki 
„LUMEN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w formie zbycia wszystkich udziałów Gminy 
Kołbaskowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części lub całości nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 246, obręb Kołbaskowo.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Moczyły. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oraz ustanowienie 
służebności gruntowej. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością 
przesyłu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
19. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
20. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
21. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kołbaskowo. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2024. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów w obrębie Kamieniec. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników 
sądowych. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2023 
roku. 

28. Wolne wnioski i informacje. 
29. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu. W tym punkcie obrad miała miejsce 
uroczystość wręczenia przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz Kołbaskowskich Wyprawek, 
czyli powitalnych prezentów dla najmłodszych mieszkańców Gminy Kołbaskowo oraz medali za 
długoletnie pożycie małżeńskie przyznanych przez Prezydenta RP. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna radna Iwona Szuszkiewicz. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XLVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o wprowadzenie do porządku sesji 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności lokalu niemieszkalnego przez 
Gminę Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
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Radna Izabela Lis wniosła o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Moczyły. 
Wyniki głosowania: ZA (4), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Dorota Trzebińska, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof 
Przewoźniak, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Bożena Grzybowska 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna złożyła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Monika Jacyna 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel wniósł o rozszerzenie porządku obrad o projekt 
uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak, Monika Jacyna 
BRAK GŁOSU: Izabela Lis, Małgorzata Rychel, 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
 
Porządek dzienny XLVIII sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2022 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2022 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 

uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo, informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Kołbaskowo ze spółki 
„LUMEN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w formie zbycia wszystkich udziałów Gminy 
Kołbaskowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części lub całości nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 246, obręb Kołbaskowo.  
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14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Moczyły. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oraz ustanowienie 
służebności gruntowej. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością 

przesyłu. 
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
19. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
20. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
21. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kołbaskowo. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2024. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów w obrębie Kamieniec. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników 
sądowych. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2023 
roku. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Kołbaskowie. 

30. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności lokalu 
niemieszkalnego przez Gminę Kołbaskowo. 

31. Wolne wnioski i informacje. 
32. Zakończenie obrad. 

 
W związku z problemami technicznymi dotyczącymi przeprowadzenia procedury głosowania 
Przewodnicząca Rady ogłosiła pięciominutową przerwę w celu sprawdzenia systemu do głosowania. 
Po wznowieniu obrad w sesji uczestniczy czternaścioro radnych na piętnastoosobowy skład rady. 
 
Punkt 5: 
Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2022 roku. 
Przewodnicząca Rady przedstawiła informacje dotyczące procedury przeprowadzenia debaty nad 
Raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2022.  
W debacie nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2022 wzięli udział radni Rady Gminy 
Kołbaskowo oraz mieszkaniec Gminy Kołbaskowo, który zgodnie z art. 28aa ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym złożył do Przewodniczącej Rady zgłoszenie poparte odpowiednią liczbą 
podpisów mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
Po zakończeniu debaty Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w związku z koniecznością przygotowania 
uzasadnienia do uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Po wznowieniu obrad w XLVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczy czternaścioro radnych na 
piętnastoosobowy skład rady. 
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Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/591/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. Przewodniczący przypomniał, 
iż 1 czerwca br. odbyło się wspólne posiedzenie wszystkich Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo, na 
którym odbyła się obszerna dyskusja na temat tych sprawozdań. 
Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/592/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2022 rok. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Bożena Grzybowska poinformowała, iż przedmiotowy projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie. Przewodnicząca odczytała uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie absolutorium. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/593/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2022 rok stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok. 
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Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/594/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz 
zmiany uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo nr 1 z dnia  
23 czerwca 2023 roku, przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/595/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za  
I półrocze. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/596/2023 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo, informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Kołbaskowo ze spółki 
„LUMEN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w formie zbycia wszystkich udziałów Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/597/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Kołbaskowo ze 
spółki „LUMEN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w formie zbycia wszystkich udziałów 
Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części lub całości nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 246, obręb Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Wyniki głosowania: TAK (14), NIE (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
TAK: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/598/2023 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części lub całości 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 246, obręb Kołbaskowo stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Moczyły. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała, że Komisji Gospodarcza nie wydała w tej 
sprawie opinii. 
Uwag ani zapytań do przedmiotowego projektu uchwały radni nie zgłosili. 
Wyniki głosowania: TAK (10), NIE (3), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
TAK: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Tomasz Kufel, Zbigniew 
Szczuplak 
NIE: Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Roman Woźniak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/599/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Moczyły stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oraz ustanowienie 
służebności gruntowej. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/600/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oraz 
ustanowienie służebności gruntowej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/601/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością 
przesyłu. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/602/2023 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 
służebnością przesyłu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/603/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/604/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 20: 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/605/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 21: 
Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/606/2023 w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 22: 
Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak poinformował o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/607/2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 23: 
Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2024. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały wraz z wprowadzonymi następującymi poprawkami. W paragrafie 
pierwszym punkt piąty jest wpisana wartość pojedynczego projektu nieinwestycyjnego, która nie może 
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przekroczyć 90 tysięcy złotych i chodzi o poprawienie na 900 tysięcy złotych. W paragrafie trzecim pkt 
13. jest zapis: Protokół o którym mowa w ustępie 8, a powinno być w ustępie 10. Tak samo w paragrafie 4 
punkt 1 jest zapis „Głosowanie mieszkańców na projekty z listy, o której mowa w § 3 ust. 12…, a powinien 
być ust. 14. Zmiana dotyczy również paragrafu czwartego punkt 18 w którym zamiast 30 głosów 
wystarczających dla projektu nieinwestycyjnego wpisujemy 100 głosów. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/608/2023 w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego 
i przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 24: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów w obrębie Kamieniec. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/609/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 25: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników 
sądowych. 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo w dniu 1 czerwca br. radni wskazani w przedmiotowym projekcie uchwały zgłosili swój 
akces do prac zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników na kadencję w latach 2024-2027. 
Nikt nie zgłosił zapytań ani uwag do projektu uchwały. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/610/2023 w sprawie powołania zespołu ds. opiniowania kandydatów na 
ławników sądowych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 26: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Bożena Grzybowska poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Wyniki głosowania: ZA (11), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Grzegorz 
Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
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PRZECIW: Małgorzata Rychel 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Izabela Lis 
BRAK GŁOSU: Dorota Trzebińska 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/611/2023 w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 27: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2023 roku.   
Plany pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo zostały przyjęte na posiedzeniach 
komisji. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/612/2023 w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 
2023 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 28: 
Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
BRAK GŁOSU: Izabela Lis, Małgorzata Rychel 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/613/2023 w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 29: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kołbaskowie. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/614/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 30: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności lokalu niemieszkalnego 
przez Gminę Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Iwona Szuszkiewicz 
Uchwała nr XLVIII/615/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności lokalu 
niemieszkalnego przez Gminę Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 31: 
Wolne wnioski i informacje. 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali, jak co roku, Sprawozdanie ze współpracy 
Gminy Kołbaskowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2022 roku. Zapytań w tym temacie nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska podziękowała radnym za wytężoną pracę na dzisiejszych 
posiedzeniach komisji i sesji, jeszcze raz pogratulowała uzyskania absolutorium Wójtowi Małgorzacie 
Schwarz oraz podziękowała za pracę wszystkim pracownikom urzędu gminy i podległych jednostek 
organizacyjnych. 
Przewodnicząca Rady oraz Wójt Gminy Kołbaskowo życzyły wszystkim obecnym udanych i spokojnych 
wakacji, dużo wypoczynku. 
 
Punkt 32: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 15.05. zamknęła obrady XLVIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZACA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


